

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	86,735	1,00	m ² /m ²	86,74 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				143,235
KDV 20%				28,647
GENEL TOPLAM				171,882



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	104,082	1,00	m ² /m ²	104,08 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				161,062
KDV 20%				32,212
GENEL TOPLAM				193,274



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	121,429	1,00	m ² /m ²	121,43 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				178,889
KDV 20%				35,778
GENEL TOPLAM				214,667



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	138,776	1,00	m ² /m ²	138,78 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/ m ²



TOPLAM	197,336
KDV 20%	39,467
GENEL TOPLAM	236,803

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	433,68	520,41	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	416,33	499,59	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	425,00	510,00	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	416,33	499,59	
Yapıştırma Harcı	25 KG	88,00	105,60	
Sıva Harcı	25 KG	88,00	105,60	
Dekoratif Kaplama	25 KG	115,50	138,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	84,123	1,00	m ² /m ²	84,12 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				140,623
KDV 20%				28,125
GENEL TOPLAM				168,747



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	100,947	1,00	m ² /m ²	100,95 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				157,927
KDV 20%				31,585
GENEL TOPLAM				189,512



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	117,772	1,00	m ² /m ²	117,77 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/m ²
TOPLAM				175,232
KDV 20%				35,046
GENEL TOPLAM				210,278



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	134,596	1,00	m ² /m ²	134,60 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,520	4,50	kg /m ²	15,84 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,620	2,50	kg /m ²	11,55 TL/ m ²



TOPLAM	193,156
KDV 20%	38,631
GENEL TOPLAM	231,787

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	420,61	504,74	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	403,79	484,55	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	412,20	494,64	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	403,79	484,55	
Yapıştırma Harcı	25 KG	88,00	105,60	
Sıva Harcı	25 KG	88,00	105,60	
Dekoratif Kaplama	25 KG	115,50	138,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	77,644	1,00	m ² /m ²	77,64 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				129,344
KDV 20%				25,869
GENEL TOPLAM				155,212



14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	93,172	1,00	m ² /m ²	93,17 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				145,352
KDV 20%				29,070
GENEL TOPLAM				174,423



14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	108,701	1,00	m ² /m ²	108,70 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				161,361
KDV 20%				32,272
GENEL TOPLAM				193,633



14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	124,230	1,00	m ² /m ²	124,23 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/ m ²



TOPLAM	181,160
KDV 20%	36,232
GENEL TOPLAM	217,392

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	388,22	465,86
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	372,69	447,23
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	380,45	456,54
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	372,69	447,23
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	99,00	118,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	75,031	1,00	m ² /m ²	75,03 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 126,731

KDV 20% 25,346

GENEL TOPLAM 152,077

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	90,037	1,00	m ² /m ²	90,04 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 142,217

KDV 20% 28,443

GENEL TOPLAM 170,661

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	105,043	1,00	m ² /m ²	105,04 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 157,703

KDV 20% 31,541

GENEL TOPLAM 189,244

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	120,050	1,00	m ² /m ²	120,05 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/ m ²



TOPLAM	176,980
KDV 20%	35,396
GENEL TOPLAM	212,376

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	375,16	450,19
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	360,15	432,18
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	367,65	441,18
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	360,15	432,18
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	99,00	118,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	68,134	1,00	m ² /m ²	68,13 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				119,834
KDV 20%				23,967
GENEL TOPLAM				143,801



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	81,761	1,00	m ² /m ²	81,76 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				133,941
KDV 20%				26,788
GENEL TOPLAM				160,729



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	95,388	1,00	m ² /m ²	95,39 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²
TOPLAM				148,048
KDV 20%				29,610
GENEL TOPLAM				177,657



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	109,014	1,00	m ² /m ²	109,01 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	3,00	kg /m ²	11,88 TL/ m ²



TOPLAM	167,924
KDV 20%	33,585
GENEL TOPLAM	201,509

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	340,67	408,80
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	327,04	392,45
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	333,86	400,63
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	327,04	392,45
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	99,00	118,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	65,522	1,00	m ² /m ²	65,52 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 117,222

KDV 20% 23,444

GENEL TOPLAM 140,666

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	78,626	1,00	m ² /m ²	78,63 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 130,806

KDV 20% 26,161

GENEL TOPLAM 156,967

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	91,730	1,00	m ² /m ²	91,73 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,170	4,50	kg /m ²	14,27 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	2,50	kg /m ²	9,90 TL/m ²



TOPLAM 144,390

KDV 20% 28,878

GENEL TOPLAM 173,268

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	104,834	1,00	m ² /m ²	104,83 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,170	5,00	kg /m ²	15,85 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,960	3,00	kg /m ²	11,88 TL/ m ²



TOPLAM	163,744
KDV 20%	32,749
GENEL TOPLAM	196,493

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	327,61	393,13
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	314,50	377,40
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	321,06	385,27
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	314,50	377,40
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	79,25	95,10
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	99,00	118,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

4.09.2024



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	125,15	62,50	187,65	225,18
ETICS PRO	6 cm	135,95	62,50	198,45	238,14
ETICS PRO	7 cm	156,77	62,50	219,27	263,12
ETICS PRO	8 cm	172,84	62,50	235,34	282,41
ETICS PRO	10 cm	210,78	62,50	273,28	327,94



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Mantopro PRO	5 cm	145,24	62,50	207,74	249,29
Mantopro PRO	6 cm	159,35	62,50	221,85	266,22
Mantopro PRO	7 cm	185,91	62,50	248,41	298,09
Mantopro PRO	8 cm	203,61	62,50	266,11	319,34
Mantopro PRO	10 cm	248,99	62,50	311,49	373,78



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	150,87	62,50	213,37	256,04
Ravaber 120	6 cm	181,05	62,50	243,55	292,26
Ravaber 120	7 cm	211,22	62,50	273,72	328,46
Ravaber 120	8 cm	241,40	62,50	303,90	364,68
Ravaber 120	10 cm	301,75	62,50	364,25	437,10

Kdv Hariç

Nakliye Hariç

0,35 Lamda